



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Ejendomsselskabet Felsted ApS


Juelsbjerg 2, Felsted, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 17 01 93 41

Årsrapport

1. november 2015 - 31. oktober 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Heinrich Jochimsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Felsted ApS
Juelsbjerg 2
Felsted
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 17 01 93 41
Stiftet: 15. maj 1993
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Heinrich Jochimsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 35.777 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 32. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. oktober 2016 kr. 3.507.010.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	134.748	126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.909	-88
Resultat før skat	45.839	38
1 Skat af årets resultat	-10.062	-6
Årets resultat	35.777	32
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.777	32
Disponeret i alt	35.777	32

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>825.074</u>	<u>914</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>825.074</u>	<u>914</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>825.074</u>	<u>914</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.374.289</u>	<u>2.385</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.374.289</u>	<u>2.385</u>
	Likvide beholdninger	<u>357.602</u>	<u>222</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.731.891</u>	<u>2.607</u>
	Aktiver i alt	<u>3.556.965</u>	<u>3.521</u>

Balance 31. oktober

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	170.000	170
3	Overført resultat	<u>3.337.010</u>	<u>3.301</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.507.010</u>	<u>3.471</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>29.455</u>	<u>30</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.455</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>20.500</u>	<u>20</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.500</u>	<u>20</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.500</u>	<u>20</u>
	Passiver i alt	<u>3.556.965</u>	<u>3.521</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	11.462	-16	
Årets regulering af udskudt skat	-1.400	22	
	<u>10.062</u>	<u>6</u>	
 2. Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. november 2015		<u>2.647.405</u>	
Kostpris 31. oktober 2016		<u>2.647.405</u>	
Afskrivninger 1. november 2015		1.733.422	
Årets afskrivninger		<u>88.909</u>	
Afskrivninger 31. oktober 2016		<u>1.822.331</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2016		<u>825.074</u>	
 3. Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2015	170.000	3.301.233	3.471.233
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.777</u>	<u>35.777</u>
Egenkapital 31. oktober 2016	<u>170.000</u>	<u>3.337.010</u>	<u>3.507.010</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for søsterselskabet Maskincenter Felsted A/S's bankengagement har selskabet afgivet følgende sikkerhedsstillelser:

- Ejerpantebrev på nom. kr. 600.000 i Ejendommen Juelsbjerg 2, Felsted.
- Selvskyldnerkaution.
- Tilbagetrædelseserklæring for selskabets tilgodehavende på kr. 2.296.253 hos søsterselskabet Maskincenter Felsted A/S.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJ Holding af 2008 ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.